
МІНІСТЕРСТВО АГРАРНОЇ ПОЛІТИКИ ТА ПРОДОВОЛЬСТВА 

УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

12.02.2014  № 67 

 

 

Зареєстровано в Міністерстві  

юстиції України  

10 квітня 2014 р.  

за № 404/25181 

Про затвердження форми Заяви про визнання статусу 

саморегулівної організації у сфері землеустрою 

Відповідно до частини п’ятої статті 63 Закону України «Про землеустрій», абзацу 

другого пункту 4 Порядку визнання статусу саморегулівної організації у сфері 

землеустрою, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 05 червня 2013 

року № 398, абзацу п’ятого пункту 3 та пункту 8 Положення про Міністерство аграрної 

політики та продовольства України, затвердженого Указом Президента України від 23 

квітня 2011 року № 500, Н АК АЗ УЮ :  

1. Затвердити форму Заяви про визнання статусу саморегулівної організації у сфері 

землеустрою, що додається. 

2. Департаменту землеробства (Демидов О.А.) забезпечити подання цього наказу на 

державну реєстрацію до Міністерства юстиції України. 

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра Давиденка 

В.М. 

Міністр М.В. Присяжнюк 

ПОГОДЖЕНО: 

Голова Державного агентства  

земельних ресурсів України 

Голова Державної служби України  

з питань регуляторної політики  

та розвитку підприємництва 

 

 

С.М. Тимченко 

 

 

М.Ю. Бродський 

 

http://zakon5.rada.gov.ua/laws/show/858-15
http://zakon5.rada.gov.ua/laws/show/398-2013-%D0%BF/paran22#n22
http://zakon5.rada.gov.ua/laws/show/398-2013-%D0%BF/paran22#n22
http://zakon5.rada.gov.ua/laws/show/398-2013-%D0%BF/paran22#n22
http://zakon5.rada.gov.ua/laws/show/500/2011/paran23#n23
http://zakon5.rada.gov.ua/laws/show/500/2011/paran446#n446
http://zakon5.rada.gov.ua/laws/show/z0404-14#n12
http://zakon5.rada.gov.ua/laws/show/z0404-14#n12


 

 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО  

Наказ Міністерства  

аграрної політики  

та продовольства України  

12.02.2014  № 67 

ЗАЯВА  

про визнання статусу саморегулівної організації у сфері 

землеустрою 

(з додатком) 

ЗАТВЕРДЖЕНО  

Наказ Міністерства  

аграрної політики  

та продовольства України  

12.02.2014  № 67 

 

 

                                                                   Державне агентство  

                                                                                земельних ресурсів України 

 

ЗАЯВА 

про визнання статусу саморегулівної організації у сфері землеустрою 

 

 

Заявник __________________________________________________________________, 
                        (повне найменування громадської організації та скорочене (у разі його наявності)) 

 

http://zakon5.rada.gov.ua/laws/file/text/25/f423446n19.doc


_________________________________________________________________________, 
                                                              (місцезнаходження громадської організації)     

 

_________________,       ________________,         ________________________, 
          (телефон)                                                     (факс)                                                      (адреса електронної пошти) 

організаційно-правова форма _________________________________________________,  

код за ЄДРПОУ__________________________________________________________, 

прошу надати статусу саморегулівної організації 
___________________________________________________________________________________. 
                                                                                        (повне найменування) 

 

До цієї заяви додано документи на _________ арк. згідно з додатком до цієї заяви. 

Підстав, що забороняють здійснювати діяльність громадської  організації, у тому числі 

провадження професійної діяльності її членів – сертифікованих інженерів-

землевпорядників, немає. 

Усі відомості, подані в заяві, правдиві й повні. 

____________________________________  
(посада керівника громадської організації) 

_________  
(підпис) 

М.П. 

____________________  
(ініціали та прізвище) 

_______________________  
(дата) 

  
 

 

  

http://zakon2.rada.gov.ua/laws/show/z0157-13/print1361269876093360#n24


 Додаток  

до Заяви про визнання статусу  

саморегулівної організації у сфері 

землеустрою 

 

 

ОПИС  

документів, що додаються до Заяви про визнання статусу саморегулівної організації у 

сфері землеустрою 

 

 

№ з/п Назва документа Кількість аркушів Відмітка про наявність 

(заповнюється відповідальною 

особою Держземагентства 

України) 
1 2 3 4 

    

    

    

    

 Разом   

 

Заявник ___________  
(підпис) 

________________  
(ініціали, прізвище) 

___________  
(дата) 

________________________________  
(посада відповідальної особи  
Держземагентства України, яка перевірила  
наявність зазначених в описі документів) 

_________  
(підпис) 

______________  
(ініціали, прізвище) 

 

Дата і номер реєстрації Заяви в Журналі реєстрації заяв про визнання статусу 

саморегулівних організацій у сфері землеустрою: ________________ № ________________ 

 

 

 

http://zakon2.rada.gov.ua/laws/show/z0157-13/print1361269876093360#n29
http://zakon2.rada.gov.ua/laws/show/z0157-13/print1361269876093360#n29


 

Директор  

Департаменту землеробства 

 

О.А. Демидов 

 


